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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for
Bunker af Vin ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2020 - 30.
september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Roskilde, den 15. december 2021
Direktion

Andreas Wittus Skottfelt Stefan Hedegaard

Revisorbistand
Ledelsen skal oplyse, at falgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Arsrapporten:

Cedan Solutions
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Note

CVR-nr. 39898969

Resultatopggrelse 1/10 2020 -

Nettoomsaetning
Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer
Andre eksterne omkostninger

BRUTTORESULTAT

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger

RESULTAT AF ORDINAR DRIFT

Andre finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

ORDINART RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfgrt resultat

IALT

Side 5

30/9 2021

2020/2021 2019/2020
161.623 110.131
-97.239 -104.467
-34.428 -45.444

29.956 -39.780
0 0
-14.349 -14.349
15.607 -54.129
0 6.092
-7.643 -7.862
7.964 -55.899
-1.949 12.089
6.015 -43.810
6.015 -43.810
6.015 -43.810
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Note

CVR-nr. 39898969

Balance pr. 30/9 2021
Aktiver

Indretning af lejede lokaler
Materielle anleegsaktiver i alt

ANLAEGSAKTIVER I ALT

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER I ALT

Side 6

2020/2021 2019/2020
21.524 35.873
21.524 35.873
21.524 35.873
53.132 11.463
42.971 56.270
96.103 67.733
12.615 3.604

108.718 71.337
130.242 107.210
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Note

CVR-nr. 39898969

Balance pr. 30/9 2021
Passiver

Virksomhedskapital
Overfart resultat

EGENKAPITAL | ALT

Anden langfristet geeld

Langfristede geeldsforpligtelser i alt

Kortfristet del af langfristet gaeld

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Kortfristet geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Anden geeld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

G/ELDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER | ALT

Going concern

Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Ledelsesberetning

Side 7

2020/2021 2019/2020

50.000 50.000
-83.944 -89.959
-33.944 -39.959
84.578 87.202
84.578 87.202
10.200 10.200
2.625 0
47.269 27.255
19.514 22.512
79.608 59.967
164.186 147.169
130.242 107.210
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Anpartskapital
Overfart resultat

CVR-nr. 39898969

EGENKAPITALOPGYRELSE

Forslag til
Udbetalt resultat-
1/10 2020 udbytte disponering 30/09 2021
50.000 50.000
-89.959 6.015 -83.944
-39.959 6.015 -33.944
Side 8 Bunker af Vin ApS
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NOTER

Note 1 - Going concern

Arsregnskab har tidligere veeret udarbejdet af en revisor som ikke var seerlig grundig, og som fglge deraf

blev bade moms og det skattemaessige resultat forkert beregnet og indberettet.

Ledelsen har gennem laengere fundet at radgivningen og informationen fra revisoren var ekstrem mangelfuld.
Som resultat af dette ledelsen fandt det derfor ngdvendigt at skifte revisor og fa gennemgaet hele regnskabet.

Cedan Solutions har i samarbejde med ledelsen gennemgaet bogfaring og fremkommer derfor nu med et

korrigeret regnskab for regnskabsaret.

Cedan Solutions har fundet fejl i momsopggrelsen/-afstemningen og i bogfagringen i seerdeleshed. Ledelsen
besluttede derfor at der skulle udarbejdes helt nye regnskab for arene 2018/19 og 2019/20, og dette arbejde
er sdledes udfart sidelabende med regnskab for det indeveerende regnskabsar 2020/21.

Ledelsen er Igbende blevet holdt informeret om de nye og korrigerede regnskaber.

Note 1 - Anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. oktober 2020
Tilgang

Afgang

Kostpris 30. september 2021

Afskrivninger 1. oktober 2020
Afskrivninger vedrgrende afgang
Arets afskrivninger

Afskrivninger 30. september 2021

Regnskabsmaessig veerdi 30. september 2021

Afskrivninger:
Indretning af lejede lokaler

Afskrivninger i alt

Note 2 - Skat

Skat af arets resultat:
Skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Arsregnskabslovens § 22 b, stk.

CVR-nr. 39898969 Side 9

2020/2021

Indretning af
lejede lokaler

57.396
0
0
57.396

21.523

0
14.349
35.872

21.524

2019/2020

14.349

14.349

14.349

14.349

2020/2021

2019/2020

1.949

-12.089

1.949

-12.089
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NOTER

Note 4 - Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Virksomheden beskaeftiger sig med at opbevare vin for kunder samt at kabe og saelge vin.

Er der usaedvanlige forhold vedrgrende arsregnskabet

Regnskabsarene 2018/19 og 2019/20 samt dele af 2020/21 er genbogfart og korrigeret grundet
mangelfuldt arbejde af tidligere revisor. Denne genbogfaring har afstedkommet betydelige rettelser
som bergr bade moms- og skatteindberetninger.

Ledelsen valgte Cedan Solutions til at udfgre denne genbogfaring som ogsa har udarbejdet nye og
korrigerede momsindberetninger samt arsrapporter og selvangivelser.

Ledelsen har veeret staerkt involveret i processen og fgler at de nye regnskabstal er i trdd med
virkeligheden.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende ar forventes et tilsvarende resultat.
Betydningsfulde heaendelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for selskabets finan-
sielle stilling.
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S VISMA

Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekreefter jeg indholdet i ovenstaende dokument.

NeM 1D

Serienummer: PID:9208-2002-2-737835023535

Andreas Wittus Skottfelt
Direktar

15-12-2021 21:21

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo
signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret
ved anvendelse af den matematiske hashvaerdi af det originale dokument.

Dokumentet er last for andringer og tidsstemplet med et certifikat fra en
betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne
PDF, i tilfaelde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

NeM 1D

Serienummer: PID:9208-2002-2-129907998509

Stefan Hedegaard
Direkter

16-12-2021 1919

Sadan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Nar du dbner
dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af
Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af
dokumentet er uzendret.

Du har mulighed for at efterprave de kryptografiske signeringsbeviser i
dokumentet med Visma Addos validator pa denne website
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemldValidation
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S VISMA

Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag veere tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hendelsesloggen
beskriver underskrivers haendelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Naervaerende dokument
Arsrapport 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf

@vrige dokumenter i transaktionen

Bilag til oplysningsskema 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf
Oplysningsskema 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf

Referat generalforsamling 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf

Ovenstdende dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle Download dokumenter

partere pa e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig
for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

dette vaere muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil
dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Haendelseslog for dokument

Haendelseslog for dokumentet

2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021

2021
2021

2021
2021

2021

-12-1519:58
-12-1519:58
-12-1519:58
-12-1519:58
-12-1521:10

-12-1521:15

-12-1521:20
-12-15 21:21

-12-15 21:21
-12-16 19:16

-12-1619:18
-12-16 19:19

-12-16 19:19

Underskriftsprocessen er startet

Underskriftsprocessen er startet

En besked er sendt til Andreas Wittus Skottfelt

En besked er sendt til Stefan Hedegaard

Identifikationsskaermen er blevet tilgdet via linket der blev sendt til Andreas Wittus Skottfelt og
identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.59.x.x

Identifikationsskaermen er blevet tilgdet via linket der blev sendt til Andreas Wittus Skottfelt og
identifikationsmetoden NemlID privat blev anvendt fra IP adresse 87.59.x.x

Dokumentet blev dbnet via linket sendt til Andreas Wittus Skottfelt

Andreas Wittus Skottfelt har underskrevet dokumentet Arsrapport 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf via NemID privat
(PID: 9208-2002-2-737835023535)

Alle dokumenter sendt til Andreas Wittus Skottfelt er blevet underskrevet

Identifikationsskaermen er blevet tilgdet via linket der blev sendt til Stefan Hedegaard og identifikationsmetoden
NemlD privat blev anvendt fra IP adresse 81.23.x.x

Dokumentet blev dbnet via linket sendt til Stefan Hedegaard

Stefan Hedegaard har underskrevet dokumentet Arsrapport 2021 for Bunker af Vin ApS.pdf via NemID privat (PID:
9208-2002-2-129907998509)

Alle dokumenter sendt til Stefan Hedegaard er blevet underskrevet

Visma Addo
Visma Consulting + Gaertorvet 1-5 + 1799 Copenhagen V + Denmark
addo@visma.com * www.visma.dk/addo

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil
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Selskabsoplysninger

Selskab

Bunker af Vin ApS

Kattinge Bygade 3

4000 Roskilde

CVR.nr.: 39 89 89 69

E-mail:  bunkerafvin@mail.com

Regnskabsperiode:  1/10 2020 - 30/9 2021

Stiftelsesdato: 23/9 2018

Direktion

Andreas Wittus Skottfelt
Stefan Hedegaard
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for
Bunker af Vin ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2020 - 30.
september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Roskilde, den 15. december 2021
Direktion

Andreas Wittus Skottfelt Stefan Hedegaard

Revisorbistand
Ledelsen skal oplyse, at falgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Arsrapporten:

Cedan Solutions
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Note

CVR-nr. 39898969

Resultatopggrelse 1/10 2020 -

Nettoomsaetning
Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer
Andre eksterne omkostninger

BRUTTORESULTAT

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger

RESULTAT AF ORDINAR DRIFT

Andre finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

ORDINART RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfgrt resultat

IALT

Side 5

30/9 2021

2020/2021 2019/2020
161.623 110.131
-97.239 -104.467
-34.428 -45.444

29.956 -39.780
0 0
-14.349 -14.349
15.607 -54.129
0 6.092
-7.643 -7.862
7.964 -55.899
-1.949 12.089
6.015 -43.810
6.015 -43.810
6.015 -43.810
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Note

CVR-nr. 39898969

Balance pr. 30/9 2021
Aktiver

Indretning af lejede lokaler
Materielle anleegsaktiver i alt

ANLAEGSAKTIVER I ALT

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER I ALT

Side 6

2020/2021 2019/2020
21.524 35.873
21.524 35.873
21.524 35.873
53.132 11.463
42.971 56.270
96.103 67.733
12.615 3.604

108.718 71.337
130.242 107.210
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Note

CVR-nr. 39898969

Balance pr. 30/9 2021
Passiver

Virksomhedskapital
Overfart resultat

EGENKAPITAL | ALT

Anden langfristet geeld

Langfristede geeldsforpligtelser i alt

Kortfristet del af langfristet gaeld

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Kortfristet geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Anden geeld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

G/ELDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER | ALT

Going concern

Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Ledelsesberetning

Side 7

2020/2021 2019/2020

50.000 50.000
-83.944 -89.959
-33.944 -39.959
84.578 87.202
84.578 87.202
10.200 10.200
2.625 0
47.269 27.255
19.514 22.512
79.608 59.967
164.186 147.169
130.242 107.210
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Anpartskapital
Overfart resultat

CVR-nr. 39898969

EGENKAPITALOPGYRELSE

Forslag til
Udbetalt resultat-
1/10 2020 udbytte disponering 30/09 2021
50.000 50.000
-89.959 6.015 -83.944
-39.959 6.015 -33.944
Side 8 Bunker af Vin ApS





NOTER

Note 1 - Going concern

Arsregnskab har tidligere veeret udarbejdet af en revisor som ikke var seerlig grundig, og som fglge deraf

blev bade moms og det skattemaessige resultat forkert beregnet og indberettet.

Ledelsen har gennem laengere fundet at radgivningen og informationen fra revisoren var ekstrem mangelfuld.
Som resultat af dette ledelsen fandt det derfor ngdvendigt at skifte revisor og fa gennemgaet hele regnskabet.

Cedan Solutions har i samarbejde med ledelsen gennemgaet bogfaring og fremkommer derfor nu med et

korrigeret regnskab for regnskabsaret.

Cedan Solutions har fundet fejl i momsopggrelsen/-afstemningen og i bogfagringen i seerdeleshed. Ledelsen
besluttede derfor at der skulle udarbejdes helt nye regnskab for arene 2018/19 og 2019/20, og dette arbejde
er sdledes udfart sidelabende med regnskab for det indeveerende regnskabsar 2020/21.

Ledelsen er Igbende blevet holdt informeret om de nye og korrigerede regnskaber.

Note 1 - Anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. oktober 2020
Tilgang

Afgang

Kostpris 30. september 2021

Afskrivninger 1. oktober 2020
Afskrivninger vedrgrende afgang
Arets afskrivninger

Afskrivninger 30. september 2021

Regnskabsmaessig veerdi 30. september 2021

Afskrivninger:
Indretning af lejede lokaler

Afskrivninger i alt

Note 2 - Skat

Skat af arets resultat:
Skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Arsregnskabslovens § 22 b, stk.
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2020/2021

Indretning af
lejede lokaler

57.396
0
0
57.396

21.523

0
14.349
35.872

21.524

2019/2020

14.349

14.349

14.349

14.349

2020/2021

2019/2020

1.949

-12.089

1.949

-12.089
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NOTER

Note 4 - Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Virksomheden beskaeftiger sig med at opbevare vin for kunder samt at kabe og saelge vin.

Er der usaedvanlige forhold vedrgrende arsregnskabet

Regnskabsarene 2018/19 og 2019/20 samt dele af 2020/21 er genbogfart og korrigeret grundet
mangelfuldt arbejde af tidligere revisor. Denne genbogfaring har afstedkommet betydelige rettelser
som bergr bade moms- og skatteindberetninger.

Ledelsen valgte Cedan Solutions til at udfgre denne genbogfaring som ogsa har udarbejdet nye og
korrigerede momsindberetninger samt arsrapporter og selvangivelser.

Ledelsen har veeret staerkt involveret i processen og fgler at de nye regnskabstal er i trdd med
virkeligheden.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende ar forventes et tilsvarende resultat.
Betydningsfulde heaendelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for selskabets finan-
sielle stilling.
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